PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия

Московского  района  города  Твери
170630, г. Тверь, пл. Гагарина, д.3,  каб. 45; тел./факс: (4822) 34-28-91
E-mail: tver-tikmosc@yandex.ru    www. tver-tikmosc.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2011 года                              № 01- 08 /  170                                                                                   г. Тверь
 О плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Московского района г. Твери в период проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2012 году

На основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.09.2011 г. № 30/268-6 «О программе информационно-разъяснительной деятельности Центральной избирательной комиссии Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,  постановления Избирательной комиссии Тверской области от 23.11.2011 г. № 20/257-5  «О плане мероприятий   информационно-разъяснительной  деятельности избирательной  комиссии Тверской области   в  период проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия   Московского  района  города  Твери

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной   избирательной  комиссии  Московского района города Твери в  период проведения избирательной кампании по выборам  Президента Российской Федерации в 2012 году (прилагается).

2.Контроль за  исполнением  плана    возложить  на  председателя   комиссии  О.В. Бабкину.

Председателя избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                      П.В. Верхошанский